



تصاویری از آخرین تمرین تیم والیبال زیر ۱۷ سال قبل از اعزام به مسابقات قهرمانی جهان. این مسابقات از سوم تا دهم شهریور و به میزبانی بلغارستان برگزار می‌شود. پسران ایران که با تیم‌های مصر، تونس و لیبی هم گروه هستند، خودشان با قهرمان این رقابت‌ها می‌دانند. آرش صادقیانی، سرمربی این تیم هم گفته است بازیکنانی که در این تیم حضور دارند، ستاره‌های آینده والیبال هستند. با این حال او وعده هیچ مقامی را نداده، چرا که معتقد است در سنین پایه کار سخت است و نتایج غیر قابل پیش‌بینی.

## محمد حسین فراتر از رامین

همه‌جا صحبت از رامین رضاییان است اما محمد حسین اسلامی با نمره‌های بالاتر از رامین میخ اول را در استقلال محکم کوبید

در اولین بازی فصل جدید استقلال، بازیکنان جدید این تیم درخشش قابل توجهی داشتند و به خصوص با تأثیری که روی گل دوم بی‌ها گذاشتند به عنوان برترین بازیکنان زمین برگزیده شدند. رامین رضاییان پاس گل برتری را داد و محمد حسین اسلامی ضربه آخر را زد تا در پایان همین ۲ بازیکن در جمع ۳ بازیکن برتر زمین از نگاه متریک قرار بگیرند. استقلال در بازی با شمس اذر ۲ بازیکن جدید در ترکیب داشت؛ میلاد زکی پور، رامین رضاییان و محمد حسین اسلامی. البته ارفاقل سیلوا مدافع برزیلی که در نیم فصل سال گذشته استقلال جدا شده بود هم دوباره برگشته اما رفت و برگشت‌های بر تعداد او و چهره آشنایش با پیراهن استقلال، باعث می‌شود او را بازیکن جدید این تیم ندانیم. در پایان این مسابقه محمد حسین اسلامی، البته حضور هافبک دفاعی استقلال در این جمع نیز جالب توجه است. از رتبه سوم شروع کنیم؛ رامین رضاییان، خرید پرس و صدای ابتدای فصل با سابقه‌ای طولانی در پرسپولیس بودن، اولین بازی‌اش در لباس استقلال را با ۲ شوت، یک ضربه داخل چارچوب، ۲ پاس کلیدی و ۸ عملکرد دفاعی به پایان رساند. این آمار را پاس گل او در وقت‌های تلف‌شده کامل کرد که فرصت پیروزی را نصیب استقلال و امتیاز ۲-۱ را نصیب رامین کرد؛ زبیر نیک‌نفس در این مسابقه فقط یک پاس کلیدی داشت اما درخشش در کارهای دفاعی و دقت پاس ۲۰، ۸۲ درصدی (۲۲ درصد بیشتر از رامین) باعث شد با نمره ۷،۵ دومین بازیکن برتر استقلال و دومین بازیکن برتر زمین لقب بگیرد. و اما محمد حسین اسلامی؛ خرید جدید آبی‌ها که از تیم ذوب‌آهن آمده تا یکی از ستاره‌های لیگ بیست‌و چهارم باشد. او در نخستین هفته فصل جدید در پست هافبک هجومی برای استقلال بازی کرد، طی ۹۰ دقیقه ۳ شوت زد که ۲ شوت او داخل چارچوب بود و یکی از آنها تبدیل به گل شد. ضمن اینکه یک پاس کلیدی هم داد و نهایتاً به نمره ۷،۷۴ در سایت متریک رسید. او بهترین بازیکن میدان قزوين بود و در حالی که هیچ بازیکنی نمره بالاتر از ۸ نفرتر در جمع بازیکنان برتر هفته اول هم قرار داشت. اسلامی میخ اولش را در ترکیب استقلال خیلی محکم و قاطع کوبیده است. او با وجود سن و سال پایین می‌تواند یکی از مهره‌های شاخص نئونام در فصل جدید باشد.

# قاتلان قهرمان

در هفته اول مهاجمان اغلب تیم‌ها درخشش قابل توجهی داشتند، البته منهای پرسپولیس که زوج خط حمله‌اش هیچ تأثیری بر نتیجه مسابقه نداشت

هفته اول از فصل جدید لیگ برتر ایران با درخشش مهاجمان و گلزنی اغلب آنها آغاز شد. نخستین گل فصل را مجید علیاری در ثانیه ۴۴ نخستین بازی زد. مهاجم ذوب آهن که فصل گذشته ۴ گل زده بود، فصل جدید را با شکوه آغاز کرد و قبل از پایان یافتن سلام و علیک گزارشگر مسابقه، دروازه پرسپولیس را با باز کرد. علیاری علاوه بر پست مهاجم، در پست هافبک هجومی هم بازی می‌کند اما اغلب گل‌هایش را زمانی می‌زند که به عنوان نوک حمله به کار گرفته می‌شود. او روی پر تاپ اوت بلند قریبش در همان نخستین دقیقه، زنده و نخستین گل این فصل و خالق یکی از جالب‌ترین گل‌های لیگ برتر ایران شد. در این مسابقه زوج خط حمله پرسپولیس یعنی آل کثیر و علیپور در گلزنی ناکام بودند اما یک روز بعد، سایر مهاجمان مطرح لیگ با گل وارد شدند تا لاق در میان تیم‌های مدعی فقط پرسپولیس باشد که حسرت گل‌زدن مهاجمانش را می‌چشد. استقلال در غیاب بلاتکو و خریدهای خارجی جدیدش، تنها مهاجمی که در اختیار داشت یعنی آرمان رضایی را به زمین فرستاد و همین بازیکن نخستین گل فصل جدید آبی‌ها را زد. جالب اینکه آرمان هم ضربه سر قبل از گل رازد و هم روی دفع ناقص مدافع حریف توانست با پای راست دروازه قزوينی‌ها را باز کند؛ به نوعی شاید بتوان هم گل و هم پاس گل را در این صحنه تیمکت نشین شدن اسدی، حالا فرصت به کاوه رسیده تا برای سپاهان گل بزند. اسدی در یک ربع پایانی به زمین رفت که یک تک‌به‌تک را از دست داد و همان توپ در برگشت توسط شکاری تبدیل به گل شد. هم‌زمان، در قائمشهر نیز تیم فولاد با تک‌گل مهاجم جدیدش مقابل میزبان به برتری رسید. یحیی گل محمدی خط حمله تیمش را به زوج محمد جواد محمدی و محمد رضا سلیمانی سپرد که هر دوی آنها امسال به فولاد پیوسته‌اند و اتفاقاً انتقال هر دوی آنها توسط تیم نساجی غیر قانونی شمرده شده و مورد شکایت قرار گرفته است. در این بین، سلیمانی با ثبت تک‌گل بازی و همچنین کسب نمره ۷،۷۸ از سایت متریک خودش را به عنوان برترین بازیکن مسابقه و یکی از بهترین‌های هفته اول معرفی کرد.

## آرزویم بازی در تیم ملی است

محمد رضا سلیمانی که از ملوان به فولاد آمده پس از شروع رؤیایی فصل جدید، از اهدافش می‌گوید

**امیر حسین اعظمی** | سفر به قائمشهر دوباره اتفاقات خوبی را برای فولاد رقم زد. آنها در آخرین بازی فصل گذشته، نساجی را در ورزشگاه شهید وطنی شکست دادند تا در لیگ برتر بمانند و حالا در نخستین بازی فصل جدید هم آن برد را تکرار کردند. تک گل فولاد در این بازی را محمد رضا سلیمانی به نمر رساند. مهاجمی که فصل گذشته در ملوان ۸ گل به ثمر رساند و حالا امیدوار است امسال و با پیراهن فولاد تعداد گل‌هایش را دورقمی کند. سلیمانی در خصوص برد در قائمشهر، گل ۱۳ امتیازی در این بازی، حضور در فولاد و مسائل مختلف دیگر به سوالات همشهری پاسخ داده است.

**۹۰ امتیاز** از برد در قائمشهر شروع کنیم. همیشه نخستین بازی در لیگ برای هر تیمی سخت است و همه تیم‌ها دوست دارند خوب نتیجه بگیرند. نساجی هم تیم خوبی است و شکست دادن این تیم در زمین خودش کار آسانی نیست. کادر فنی ما نکات خوبی را در مورد تیم حریف به بازیکنان گوشزد کردند و خوشبختانه توانستیم ۱۳ امتیاز مهم بگیریم. خیلی خوشحالم که لیگ را با برد شروع کردیم.

**۹۰ امتیاز** بارش باران کیفیت بازی را تحت تأثیر قرار نداده بود؟ خوب، من که فصل گذشته در ملوان بودم و با این شرایط آشنایی داشتم. مادر مجموع فوتبال خوبی بازی کردیم و این را هم در نظر بگیریم که نخستین بازی فصل را انجام می‌دادیم. مطمئن باش بیشتر در ادامه وضعیت ما بهتر خواهد شد و بیشتر هماهنگ می‌شویم.

**۹۰ امتیاز** در مورد گل ۱۳ امتیازیات صحبت کن، حتما احساس خوبی داری؟ کار مهاجم گل‌زدن است و این چیز عجیبی نیست. گلی که زدم



## سورپرایز مراکشی آقای گاریدو

ایوب العملود در شروع کارش با سرخیوشان بازی خوبی ارائه داد و به عنوان بهترین بازیکن میدان به جمع برترین‌های هفته راه یافت

وقتی پرسپولیس جای خالی دانیال اسماعیلی را با یک مدافع مراکشی پر کرد، هیچ‌کس پیش از این نامی از این مدافع نشنیده بود و هیچ شناختی نسبت به او در فوتبال ایران وجود نداشت. اما ایوب العملود در همین هفته اول و با وجود توقف پرسپولیس، طوری بازی کرده که هم کارشناسان و آنالیزورها هم تماشاگران عادی فوتبال بازی او را پسندیده‌اند. در تحلیل‌های هواداری از مدافع راست جدید پرسپولیس به عنوان بازیکنی سریع و اثر گذار یاد می‌شود که مهاجمان پرسپولیس نتوانسته‌اند از سانترهای خوب او به خوبی استفاده کنند. در تحلیل‌های کارشناسی و محاسبات آنالیزورها هم نام ایوب العملود در جمع برترین‌های هفته اول می‌درخشد. او نه تنها بهترین بازیکن بازی اراک بوده بلکه در میان ۵-۶ بازیکن برتر اولین هفته هم جای گرفته است. ایوب العملود در بازی با ذوب آهن ۹۰ دقیقه کامل

